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Silcatil płatki złuszczające na pięty, 1 para
 

Cena: 20,73 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet

Marka SILCARE

Opakowanie 1 sztuka (para)

Postać Skarpetki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Pielęgnacja stóp, Zrogowacenia

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Silcatil płatki złuszczające na pięty skutecznie usuwają obumarły naskórek, eliminując zrogowacenia, odciski oraz zgrubienia na skórze
pięt, dzięki swoim specjalnym właściwościom złuszczającym.

Wskazania
Płatki złuszczające przeznaczone są osób chcących pozbyć się szorstkich pięt i zrogowaciałego naskórka.

Działanie

Kwas glikolowy i mlekowy posiada silne właściwości złuszczające – osłabiają wiązania pomiędzy keratynocytami, dzięki czemu
zmniejszają grubość przerośniętej warstwy rogowej naskórka.
Kwas salicylowy reguluje odnowę komórkową skóry i działa złuszczająco na zgrubiałą warstwę rogową naskórka.
Skóra przygotowana kwasami po złuszczeniu, wyeliminowaniu zgrubień i zrogowaceń oraz odsłonięciu nowego naskórka
znacznie lepiej absorbuje składniki aktywne zawarte w kosmetykach.
Intensywnie pielęgnuje skórę pięt, sprawiając, że staje się gładka, miękka i nawilżona.
Są dobrze dopasowane do kształtu pięt oraz wygodne i łatwe w użyciu.

Składniki
Aqua, Alcohol, Propylene Glycol, Urea, Glycolic Acid, Salicylic Acid, Lactic Acid, Polyquaternium-10, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,
Tocopherol, Sodium Hydroxide, Parfum, Benzyl Benzoate, Linalool

Stosowanie
1. Otworzyć opakowanie, wyjąć płatki i położyć na pięty zgodnie z załączoną ilustracją.
2. Rozłożyć tkaniny ochronne i owinąć nimi pięty upewniając się, że część oznaczona jako pięta znajduje się na pięcie.
3. Aby połączyć tkaninę zastosować pasek samoprzylepny.
4. Po nałożeniu należy umyć ręce letnią wodą.
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5. Po 60 minutach usunąć tkaniny ochronne i płatki złuszczające.
6. Następnie umyć stopy letnią wodą i wytrzeć suchym ręcznikiem.

Ostrzeżenia

Unikać stosowania na zranioną, podrażnioną lub opaloną skórę.
Zaprzestać stosowania i zapytać lekarza, jeśli skóra zaczerwieniła się, nabrzmiała, swędzi podczas stosowania lub powyższe
objawy utrzymują się po użyciu produktu
Przed użyciem należy nałożyć niewielką ilość produktu na skórę w celu wykrycia objawów reakcji alergicznych.
Ten produkt przeznaczony jest wyłącznie do użycia na pięty. Nie używać inaczej niż wskazano w sposobie użycia.
Produkt zawiera kwasy AHA nie używać w przypadku alergii lub nadwrażliwości na te substancje.
Trzymać z dala od oczu. W przypadku kontaktu z oczami przemyć wodą.

Producent
AFLOFARM
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